
Nevşehir'de kontrolden 
çıkan otomobilin orta 
refüje düşerek savrulduğu 
kazada sürücü yaralandı.

Nevşehir-Gülşehir
karayolunda
kaza: 1 yaralı

YIL : 14 • SAYI :  4468 • 16 Ocak 2025 Perşembe • Fiyatı: 7.00 TL

İL BAŞKANI AYGÜN VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ ■ 3'TEJANDARMA DERİNKUYU'DA ÖĞRENCİLERİ BİLGİLENDİRDİ ■ 2'DE VALİ FİDAN GAZETECİLERLE BİR ARAYA GELDİ ■ 5'TE

Nevşehir'de internet üzerinden sözde 
ikinci el eşya ve telefon satışı yaparak 
vatandaşları dolandıran çeteye yönelik 
8 ilde 63 adrese eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 56 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. 

Nevşehir'de dolandırıcılıkNevşehir'de dolandırıcılık
çetesi çökertildi:çetesi çökertildi:
56 gözaltı56 gözaltı

Nevşehir'de dolandırıcılık
çetesi çökertildi:
56 gözaltı

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE 

Vali Fidan, 2024 yılıVali Fidan, 2024 yılı
asayiş verilerini paylaştıasayiş verilerini paylaştı

Vali Fidan, 2024 yılı
asayiş verilerini paylaştı

Vali Fidan, 2024 yılıVali Fidan, 2024 yılı
asayiş verilerini paylaştıasayiş verilerini paylaştı

Vali Fidan, 2024 yılı
asayiş verilerini paylaştı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir Valisi Ali Fidan basın toplantısında, 2024 yılında il genelinde Nevşehir Valisi Ali Fidan basın toplantısında, 2024 yılında il genelinde 
meydana gelen güvenlik ve asayiş olaylarıyla ilgili değerlendirmede bulundu.meydana gelen güvenlik ve asayiş olaylarıyla ilgili değerlendirmede bulundu.
Nevşehir Valisi Ali Fidan basın toplantısında, 2024 yılında il genelinde 
meydana gelen güvenlik ve asayiş olaylarıyla ilgili değerlendirmede bulundu.

En büyük altyapıEn büyük altyapı
projesi hızla ilerliyor projesi hızla ilerliyor 

En büyük altyapı
projesi hızla ilerliyor 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 3 etaptan 
oluşan ve Nevşehir tarihinin en büyük altyapı 
projesinin 1. etabının hızla ilerlediğini belirtti.

Arda Teryaki
son yolculuğuna uğurlandı

Nevşehir'de meydana gelen trafik kazasında ağır 
yaralanarak yoğun bakımda yaşam mücadelesini 

kaybeden Arda Teryaki son yolculuğuna uğurlandı.

DEVAMI SAYFA 5'TE

Anahtar Parti
il yönetimi belli oldu

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Anahtar 
Parti'nin 
Nevşehir İl 
Kurucular 
Kurulunun 
tam
listesi 
açıklandı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE
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MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4468 • Tarih: 16 Ocak 2025 Perşembe

Nevşehir'de dolandırıcılık çetesi çökertildi: 56 gözaltı

Kozaklı'nın köylerine 2024 yılında yapılan İlçe Özel İdaresi
yatırımları Kozaklı Kaymakamlığı tarafından değerlendirildi.

Kozaklı'ya yapılan hizmetler değerlendirildi 

2024 yılında Kozaklı'nın köylerine 
yapılan kamu yatırımları Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan, İlçe 

Özel İdare Müdürü Yusuf Polat, İl Genel 
Meclisi Üyeleri Hasan Doğan ve 
Özdemir Şimşek'in hazır bulunduğu 
toplantıda değerlendirildi.
Yapılan değerlendirilmelere göre, 
geçtiğimiz yıl İlçe Özel İdaresi tarafından 
Yassıca köyü içme suyu şebekesi 272 bin 

TL'ye yenilenirken Karasenir, Merdanali 
köylerine GES yapımı işi 444 bin 786 TL 
ile yaptırıldı. Özce, Hızıruşağı, Kanlıca, 
Kapaklı, Kalecik içme suyu motopomp 
tamiri işi 198 bin 300 TL'ye yaptırılırken, 
Çayiçi, Yassıca, Küllüce, Özce, Hızıruşağı 
köylerine yol yapımında kullanılmak 
üzere 475 bin 861 TL'lik mıcır alımı 
yapıldı.
Köy yollarında kullanılmak üzere de 639 

bin 360 TL bitüm malzemesi alınırken, 
2024 yılı KÖYDES ödeneği ile Kalecik, 
Dörtyol, Kapaklı, İmran, Karahasanlı, 
Karasenir, Akpınar, Yassıca, Özce, 
Çağşak, Küllüce, Hızıruşağı ve Boğaziçi 
köylerine 771 adet içme suyu ön 
ödemeli dijital sayaç alımı ve montajı 
yapıldı. Ayrıca 2024 yılı KÖYDES ödeneği 
ile Dörtyol Kuruağıl köylerine 885 bin 
876 TL GES tesisi yapıldı.
Akpınar köyü taziye evi yapımı için 75 
bin TL yardım geldi, bu yardım Akpınar 
Köyü Muhtarlık hesabına aktarıldı.
Köy muhtarlıklarına köy ihtiyaçlarının 
karşılanması üzere toplam 607 bin 900 
TL nakit aktarıldı.
İl Özel İdaresi tarafından 49 kilometre 
köy yolu yapılırken, işe KÖYDES 
ödeneğinden destek olundu.
İl Özel İdaresi sorumluluk sahasında 
olmamasına rağmen yeni açılan Kozaklı 
İlçe Devlet Hastanesinin yolu İl Özel 
İdaresi tarafından yapıldı.
Son olarak 7 bin metrekare parke taşı 
köylerdeki acil ihtiyacı olan yerlere 
döşenmek üzere getirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de internet üzerinden sözde ikinci el eşya ve telefon satışı yaparak vatandaşları dolandıran çeteye
yönelik 8 ilde 63 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda 56 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. 

Nevşehir'de internet sitesi 
üzerinden ikinci el eşya ve telefon 
satın alan 4 kişi, aldıkları ürünler 

gelmeyince polise giderek şikayetçi oldu. 
Çalışma başlatan ekipler yaklaşık 1 yıl fiziki 
ve teknik takip sonrası 250 kişiyi 500 
milyon dolandıran çete liderinin Mersin'in 
Tarsus ilçesinde ikamet eden Serkan K. 
olduğunu belirledi. Serkan K. ile eşi, 

annesi, kayınbabası, kardeşi, baldızı ve 
kayınbiraderinin de aralarında bulunduğu 
56 kişi gözaltına alınarak Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğüne getirildi. Savcılık talimatıyla 
Nevşehir'deki 4 müştekinin farklı bankalara 
göndermiş olduğu paraların takibini yapan 
ekipler paraların kripto varlıklar üzerinden 
şahıslarca kendi hesaplarına transfer 
edildiğini belirledi.

'SAHTE SİTE KURMUŞLAR'
Çalışmayı derinleştiren ekiplerce 
Serkan K'nin lideri olduğu çetenin 
sahte internet siteleri üzerinden sözde 
ikinci el eşya ve telefon satışı yaptıkları 
ayrıca ağına düşürdükleri vatandaşlara 
şantaj yöntemi ile dolandırıcılık 
yaptıkları tespit edildi. Yapılan 
çalışmalarda çete lideri Serkan K. ile 
annesi, kardeşi, kayınbabası, 
kayınbiraderi ve baldızının bilgisayar 
ve telefon başında nöbetleşe 
durdukları, her 8 saatte bir nöbet 
değiştikleri ve dinlendikleri belirlendi.
'250 KİŞİYİ 500 MİLYON 
DOLANDIRDILAR'
Zanlıların dolandırıcılıktan elde edilen 

paraları banka ve kripto para hesapları 
üzerinden kripto paraya çevirdikleri 
belirlendi. Soğuk cüzdandaki para 
hacminin ise yaklaşık 500 milyon TL 
olduğu belirlendi.
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce yapılan çalışmada aynı 
yöntemlerle Türkiye genelinde 250'den 
fazla mağduru 500 milyon TL 
dolandırdıkları tespit edilen şahıslara 
yönelik; Mersin başta olmak üzere, Edirne, 
Tekirdağ, Adana, Osmaniye, Hatay, Antalya 
ve İstanbul illerindeki 63 adreste eş 
zamanlı operasyon düzenlendi. 
Düzenlenen operasyonlarda 56 şüpheli 
gözaltına alınarak Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğüne getirildi.
Operasyon hakkında açıklama yapan 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, “Bilişim cihazları 
üzerinden 2. el eşya ve telefon satışı ile 
birlikte şantaj yöntemi ile yapılan 
dolandırıcılık eylemlerinde 250'den fazla 
mağduru 500 milyon lira dolandırdıkları 
tespit edilen Nevşehir merkezli 8 ilimizdeki 
63 adrese eş zamanlı operasyon 
yapılmıştır. Bu operasyonlarda 56 şahıs 

yakalanarak gözaltına alınmıştır. 7 şahsın 
da yakalanmasına yönelik çalışmalar 
devam etmektedir. Operasyonda ayrıca 36 
adet başka kişilere ait kredi kartı, 6 dizüstü 
bilgisayar, 17 cep telefonu ve çok sayıda 
sim kart, 2 adet ruhsatsız tabanca, 42 fişek 
27 uyuşturucu hap ve yüklü miktarda 
suçtan elde edildiği değerlendirilen nakit 
para ele geçirildi” ifadelerini kullandı. İHA

İl Jandarma Komutanlığına bağlı birimler 
öğrencileri bilgilendirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda İl Jandarma 
Komutanlığına bağlı Aile İçi Şiddetle 
Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği, 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü, Asayiş Komando Bölük 
Komutanlığı, Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü, Çevre, Doğa ve Hayvan 
Koruma Timi, Derinkuyu İlçe Jandarma 
Komutanlığı ve Trafik Tim Komutanlığı 
ekipleri ile koordineli olarak Derinkuyu 
ilçesinin Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulunda eğitim verdi. Jandarma 
personelleri tarafından okullarda 
öğrencilere yönelik Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Akademisi Başkanlığının 
tanıtımı yapılarak, öğrencilere okul 
güvenliği, çevre bilincinin oluşturulması, 
hayvan sevgisi, dolandırıcılık, dijital 
bağımlılık, emniyet kemerinin önemi ve 
trafikte uyulması gereken kurallar 
anlatıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Jandarma Derinkuyu'da öğrencileri bilgilendirdi
Derinkuyu Mehmet Akif Ersoy Ortaokulunda öğrenim gören öğrenciler Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından bilgilendirildi.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:24

: 07:50

: 15:29

: 17:51

ÖĞLE YATSI: 12:56 : 19:13

GÜNDÜZ 8 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 2

Vali Fidan, 2024 yılı asayiş verilerini paylaştı

Valilik Fuaye Toplantı Salonu'nda 
basın toplantısı düzenleyen Vali 
Fidan, il geneli nüfusun yanı sıra 

her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turiste 
ev sahipliği yapılan Nevşehir'in güvenli ve 
huzurlu bir kent olduğunu belirtti.
Fidan, il genelinde 2 bin 593 emniyet ve 
jandarma personelinin mesai mefhumu 
gözetmeksizin görev yaparak başarılı 
çalışmalara imza attığını kaydetti.
Geçen yıl il genelinde, hırsızlıktan tehdit 
ve yaralamaya, dolandırıcılıktan hakarete 
kadar farklı suçlara ilişkin 13 bin 946 asayiş 
olayının meydana geldiğini ifade eden 
Fidan, "2024 yılında meydana gelen 
olayların bugüne kadar yüzde 96'sı 
aydınlatılmıştır. Genel olarak 
değerlendirdiğimizde suç aydınlatma 
oranımız Türkiye ortalamasının 
üzerindedir. 2024 yılını bir önceki yıla göre 
kıyasladığımızda, evden hırsızlık suçunda 
yüzde 38, işyerinden hırsızlık suçunda 
yüzde 18, motosiklet hırsızlığı suçunda 
yüzde 61, oto hırsızlığı suçunda yüzde 50 
oranında azalma sağlanmıştır." dedi.

Uyuşturucu madde ile mücadele 
kapsamında yıl boyunca operasyonlar 
düzenlendiğini, bu operasyonlarda 22 kilo 
522 gram uyuşturucu madde ele 
geçirildiğini ve yakalanan zanlılardan 
91'inin tutuklandığını aktaran Fidan, 
narkotik suçlarda da bir önceki yıla kıyasla 
yüzde 10 oranında azalma olduğu bilgisini 
paylaştı. Kültür ve tabiat varlıklarının 
korunmasının kent açısından önem 
taşıdığını, güvenlik güçlerinin bu yönde de 
önemli çalışmalar yaptığını dile getiren 
Fidan, şöyle konuştu:
"2024 yılında, 39 izinsiz kazı ve sit 
koşullarına aykırı hareket etme olayı ile 5 
tarihi eser kaçakçılığına müdahale 
edilmiştir. Tarihi eser kaçakçılığı ile 
mücadele çalışmaları kapsamında, biri 
1812 yılına ait altın varaklı olmak üzere 2 el 
yazması Kur'an-ı Kerim, Meryem ana 
figürü bulunan ikona, amfora, İbranice 
yazılmış kitap gibi muhtelif tarihi eserler 
ele geçirilerek ilgili birimlere teslim 
edilmiştir. Bu kapsamda, ilimizdeki Çevre, 
Doğa ve Hayvanları Koruma Tim sayısını 

artırıyoruz." Vali Fidan, geçen yıl 
Nevşehir'de siber suçlarla mücadele 
çerçevesinde 8 operasyonda dolandırıcılık 
suçuna karışan 90, göçmen kaçakçılığı 
operasyonları kapsamında ise 9 şüphelinin 

tutuklandığını da sözlerine ekledi.
Fidan'a basın toplantısında İl Jandarma 
Komutanı Albay Numan Öksüz ile İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu da eşlik etti. 
AA

Nevşehir Valisi Ali Fidan basın toplantısında, 2024 yılında il genelinde
meydana gelen güvenlik ve asayiş olaylarıyla ilgili değerlendirmede bulundu.

İl Başkanı Aygün vatandaşlarla bir araya geldi
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, vatandaşlarla
bir araya geldiği gönül buluşmalarında samimi açıklamalarda bulundu.

l başkanlığı binasında gün boyu ziyarete 

İgelen vatandaşları dinleyen İl Başkanı 
Aygün, vatandaşlarla bir araya gelmenin 

kendileri için bir görev değil, gönülden bir 
tercih olduğunu vurguladı.
“KAPIMIZ HERKESE AÇIK”
Aygün, “Biz hemşehrilerimizle buluşmak 
için bahane aramayız. Bu buluşmalar, 
kardeşliğimizi pekiştirmek, dertleşmek ve 
birlikte çözüm üretmek için en değerli 
anlar. Sizlerle bir arada olmaktan her 
zaman mutluluk duyuyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
“HEMŞEHRİLERİMİZİN HANESİ, PARTİSİ, 
MAKAMI BURASI!”
Başkan Aygün, “Hemşehrilerimizin hanesi, 
hemşehrilerimizin partisi, 
hemşehrilerimizin makamı burası! Sizlerin 
abisi, kardeşi, amcası olarak bizler 
buradayız; burası AK Parti İl Başkanlığı! 

Parti binamızda düzenlediğimiz gönül 
buluşmalarında hemşehrilerimizle bir 
araya gelmeye, dertleşmeye ve 
kardeşliğimizi pekiştirmeye devam 
ediyoruz.” dedi.
Gün boyunca vatandaşların taleplerini 
dinleyen ve onların sorularına cevap verip 
çözüm üreten Aygün, sıcak ve samimi 
tavırlarıyla dikkat çekerken, parti binasını 
ziyaret eden vatandaşlara teşekkür ederek 
birlik ve beraberlik mesajı verdi.
“HER ZAMAN BULUŞMAYA HAZIRIZ”
Başkan Aygün şöyle konuştu: “Gün boyu 
bizleri ziyaret eden kıymetli 
hemşehrilerimize teşekkür ederim. Her 
zaman bir olmaya, buluşmaya ve 
kucaklaşmaya hazırız! Haftanın belirli 
günlerinde, düzenli olarak bahanesiz, 
amasız, fakatsız buluşmaya devam 
edeceğiz.” HABER: HİLAL GÖKTAŞ

31 milyon TL bütçeli 10 proje tamamlandı
Nevşehir'de 2024 yılında Kırsal Kalkınma yatırımlarının Desteklenmesi
Programı (KKYDP) kapsamında 10 yatırım projesi tamamlandı. 

evşehir'de 2024 yılında Kırsal Kalkınma Yatırımlarının NDesteklenmesi Programı (KKYDP) kapsamında 10 
yatırım projesi tamamlandı.  Nevşehir Tarım ve Orman 

İl Müdürlüğünün sosyal medya hesabından paylaşımda, 2024 
yılında KKYDP kapsamında tamamlanan ve devam eden 
projeler hakkında bilgilendirme yapıldı. İl Müdürlüğünün 
paylaşımına göre, KKYDP 15. Etap tarıma dayalı ekonomik ve 
kırsal altyapı yatırımları kapsamında yüzde 50 hibe destekli, 
31,3 milyon TL bütçeli olmak üzere toplam 10 adet yatırım 
projesi tamamlandı. Öte yandan 53,7 milyon TL bütçeli 3 adet 
yatırım projesi ise devam ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Aşağı Mah. Gedik Sokak No: 11 Uçhisar Nevşehir adresinde

kullanmakta olduğumuz BEKO 300 TR markalı
MF AT0000176453 seri numaralı yeni nesil ödeme
kaydedici cihazımıza ait ökc ruhsatı kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİT TURİZM YATIRIMLARI VE  İŞLETMECİLİĞİ SAN.VE TİC.A.Ş. 

NEVŞEHİR V.D.No: 332 042 9229 

ZAYİ
Aşağı Mah. Gedik Sokak No: 11 Uçhisar Nevşehir adresinde

kullanmakta olduğumuz INGENICO MOVE 500F markalı
2C50001007 seri numaralı yeni nesil ödeme

kaydedici cihazımıza ait ökc ruhsatı kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİT TURİZM YATIRIMLARI VE  İŞLETMECİLİĞİ SAN.VE TİC.A.Ş. 

NEVŞEHİR V.D.No: 332 042 9229 
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aza Nevşehir-Gülşehir karayolu KSulusaray kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. Ahmet K. idaresinde 

06 BKM 674 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yoldan çıkarak önce refüje düştü, 
ardından da yola savruldu. İhbar üzerine 

bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri yolda güvenlik önlemi 
alırken, yaralı sürücüde ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Maddi hasarın 
oluştuğu araç çekici ile kaldırılırken, 
kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de kontrolden çıkan otomobilin orta refüje düşerek savrulduğu kazada sürücü yaralandı.
Nevşehir-Gülşehir karayolunda kaza: 1 yaralı

Nevşehir Belediyesinden dikkat çeken oyun

N
evşehir'de “Sahte Cennet-
Muamma” tiyatro oyunu 
sahnelenecek.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından, gençler 
arasında giderek artan madde ve 
teknoloji bağımlılığının etkilerini anlatan 
tiyatro oyunu sahnelenecek.
“Sahte Cennet- Muamma” adlı tiyatro 
gösterisi bugün Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezinde 
izleyiciyle 
buluşacak.
Gençler üzerinde 
yıkıcı etkiler yaratan 
bağımlılıkların 
işleneceği gösteri 
izleyicilere 
farkındalık 
kazandırmayı 
amaçlıyor. Gösteri 2 
farklı seans olarak 
sahnelenecek ve her 

seans öncesinde Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
(KOM) tarafından gelen vatandaşlara 
madde ve teknoloji bağımlılığı 
konularında bilgilendirme yapılacak.
“Sahte Cennet-Muamma” Oyunu seans 
saatleri şu şekilde: 1. seans 14.00'da, 
2. seans ise 19.30'da. 
HABER MERKEZİ

Anahtar Parti il yönetimi belli oldu
Anahtar Parti'nin Nevşehir İl Kurucular Kurulunun tam listesi belli oldu.

Yavuz Ağıralioğlu başkanlığında kurulan 
Anahtar Parti'nin Nevşehir İl Kurucular 
Kurulunun tam listesi belli oldu.
Listeyi açıklayan Kurucu İl Başkanı 
Umut Ergül, “Anahtar Parti İl Kurucuları 
listemiz, Nevşehir'imize hayırlı umutlu 
olsun.” dedi.
ANAHTAR PARTİ İL YÖNETİMİNDE 
YER ALAN İSİMLER 
Listede şu isimler yer aldı:
Bülent Uğural, Emre Erol, Ömer Yüzer, 
Ercüment Ercan Gömeç, Ali Doğan 
Tavlayan, Ahmet Pehlivan, Murat Alp, 
Serdal Şimşek, Muhammed Said 
Doğruer, Mehmet Esat Sarıkaya, Gökhan 
Meşeci, Kadir Yılmaz, Ayşegül Özpamuk, 
Furkan Yaşar Yaman, Kenan Pehlivan, 
Mehmet Coşgun, Cemil Çöloğlu, Suat 
Bilgin, Musa Bilgin, Bülent Kılınç, 
Oğuzhan Alkan, Serkan Yıldırım, Ümit 
Güleç, Emre Yalçın, Sait Sarıkaya, Samet 

Yıldız, Yaşar Pınarbaşı, Furkan Öğütgen, 
Ümüt Karaca, Ahmet Erol, Sefa Mutlu, 
Feride Tunç, Ferhat Azak, Okan Çakmak, 
Hatice Betül Oral, Enes Özmen, Serkan 
Sağlamer, Alpay Darılmaz, Erkan Ünsal, 
Celal Çakır, Recep Emre Eker, Serkan 
Kaya, Kamil Erol, İsmail Uyanıker, Sinan 
Çetinel, Mehmet Bıyık, Şaban Kafalı, 
Fatma Kaya Tuncel, Lütfi Höke, Furkan 
Said Ateşlioğlu, Şükrü Ödemiş, Mustafa 
Sami Dedeoğlu, Fatih Yavuz, Hasan 
Uslu, Emre Üzgü, Osman Özbek, 
Ramazan İlgezdi, Ali Kanbur, Rukiye 
Uçar Ay, Ahmet Levent Polat, Miraç 
Karataş, Hamdi Polat, Burcu Kaya, Erhan 
Akkuş, Fatma Aydın, Yaşar İşgören, 
Müslüm Kabaktepe, Metin Avcı, Serkan 
İven, Hakan Uluat, Mevküt Kaynak, 
Mahmut Süngü, Talip Ördü, Nureddin 
Ulaşlı, Serkan Yaray ve Şerife Uğural.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Narkotik ekipleri 
bilgilendirmeye devam ediyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri önleyici faaliyetler 
kapsamında vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.

arkotik Suçlarla Mücadele NŞube Müdürlüğü 
tarafından bilgilendirme 

faaliyetleri çerçevesinde 
Denetimli Serbestlik İl Müdürlüğü 
kurum çalışanlarına ve 
Kapadokya Üniversitesi Ceza 
İnfaz Kurumu öğrencilerine 
yönelik bilgilendirme semineri 
düzenlendi. Ekipler UYUMA 
Projesi, Narko Nokta, Narko 
Rehber, Narko Kaan, Narko 
Göçmen, NARVAS, Foto Blok, 
Metamfetamin Modülü, 
En İyi Narkotik Polisi Anne ve 
önleyici faaliyetler hakkında 
öğrencilere bilgi verdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Vali Fidan gazetecilerle bir araya geldi
Nevşehir Valisi Ali Fidan, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla kentte görev yapan 
gazetecilerle bir araya geldi.
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Vali Fidan ev sahipliğinde 
yemek programı düzenlendi. 
Düzenlenen programa Vali Fidan'ın yanı 
sıra İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici ile kentteki 
gazeteciler katıldı.
“ÇOK MEŞAKKATLİ, ÇOK KIYMETLİ BİR 
İŞİN İÇİNDESİNİZ”
Burada konuşan Vali Fidan, gazeteciliğin, 

basında çalışmanın çok meşakkatli bir iş 
olduğunu söyledi.
Vali Fidan konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi: “Kaymakamlık zamanımızdan beri 
bizler bir yere gittiğimizde, bir olaya 
gittiğimizde, bir açılışta şurada burada, 
gecesinde akşamında, hafta sonu, 
bayramında hep gazeteci arkadaşlarımız 
orada olur. Bu kıymetli bir şey. Bir yönüyle 
halkı bilgilendirmek, onlara doğruları 
aktarmak, halk adına o taraftan 
baktığımızda kamuyu denetlemek, yerel 
yönetimleri denetlemek. Şunu görüyoruz, 
biliyoruz özellikle tarafsız, adaletli ve 
doğruca yapıldığında çok zahmetli, çok 
meşakkatli, çok kıymetli bir işin içindesiniz. 
Biz bu yönde çaba gösteren hepinize, 
bütün arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Uzaylılardan Öğütler, adlı yazımızın 
ikincisini yayınlamaya devam ediyoruz.

Abdullah Ayata Bey’in kurguladığı 
romana göre Uzaylılar Talas’a geldiler mi 
bilmiyoruz ama dünyanın insan eliyle 
yaşanmaz hale getirildiğini çok iyi biliyoruz.

“ N ü f u s u m u z  o l d u k ç a  f a z l a . 
Ya ş a d ı ğ ı n ı z  d ü n y a n ı z ı  y ı p r a t ı p 
yaşlandırmışsınız. Dengesini bozmuşsunuz.  

Bunu düzeltmemiz imkansızdı. Böyle giderse 
bizim hesabımıza göre en geç yüz seksen 
sene sonra gezegeniniz tamamen yaşanmaz 
hâle gelecek.”

İnsan el iy le ozon tabakasın ın 
delinmesi, küresel ısınmaya neden olmuştur. 
Dünya alışılmadık atmosfer olaylarına sebep 
olmaktadır. Buzullara hapsedilen, yüzyıllar 
öncesi mikrobiyolojik unsurlar ortaya 
çıkacak, insanlığın mahvına neden olacaktır.

“Yazın aşırı sıcaklar, kışın benzeri 
soğuklarla karşılaşacaksınız. Eriyen buzullar 
toprağınızı azaltacak. Felaketler üst üste 
gelecek. Hastalık ve açlık sebebiyle toplu 
ölümler başlayacak. Dünyanızı kendiniz 
batıracaksınız. Hani diyorsunuz ya, 'Yalan 
Dünya' diye aslında yalan olan Dünya değil, 
sizlersiniz, bizleriz. Biz tekrar galaksimize 
dönüyoruz. 

Sizin yaşantınızda anlayamadığımız iki 

hususa bir türlü akıl erdiremedik. Birincisi, 
düşüncelerinizi sözlerinize yansıtmıyorsunuz. 
Yalan denilen hiç de hoş olmayan konuşma 
biçimine çok başvuruyorsunuz.”

D ü r ü s t  i n s a n  o l m a y ı  s a l ı k 
vermektedirler. Oysa bugünün insanı, özü 
sözü bir değildir. İç okumayı bilen uzaylılar, 
insanların bu ikiyüzlülüğünü bir türlü 
kabullenememişlerdir. Yüzüne gülerken 
ger iden fesat l ı k  düşünen insan l ığ ı 
benimseyememişlerdir. 

 “İkincisi ise öleceğinizi bilerek son 
zamanlarınıza kadar mal, mülk biriktirmeye 
çalışıyorsunuz. Üstelik bazı zamanlar bunu 
yapabilmek için başkalarının emeğini, 
hakkını gasp ki dünyanız sadece sizin 
yaralanıp nimetlerinden faydalanmanız için 
yaratılmadı. Üzerinde hayvanların hakları var. 
Bu durum sizin sorumluluğunuzdur. Özellikle 
onları koruyup gözetmelisiniz.

Bizleri bilmeyerek de olsa aranıza 
uzun bir süre konuk ettiğiniz için teşekkür 
ediyoruz. Hoşça kalınız!..

Dünya Arglılar İletişim ve Dayanışma 
Merkezi."

Dün yam ı z a  s ah i p  ç ı kma z sak 
dünyamızdan, vatanımıza sahip çıkmazsak 
vatanımızdan olacağımız vurgulanmaktadır. 
Üstelik dünya sadece bizim değil bütün 
insanlığın, vatan sadece bizim değil tüm 
milletimizin!

M a l  k a z a n m a  h ı r s ı n d a n 
vazgeçmeliy iz. Makul ölçülerde mal 
kazanmalıyız. Mal hırsı yüzünden “kul hakkı, 
miras hakkı” yememeliyiz. Dürüst olmalıyız, 
içimiz dışımız bir olmalı. En iyisi, gelin biz 
Arglıların yaşadıkları yere gidelim!  Onlar 
bozulmamış insanlar. Allah'ın emrettiği 
şekilde yaşıyorlardır!

İLAN
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Arda Teryaki son yolculuğuna uğurlandı
N

evşehir'de meydana gelen trafik 
kazasında ağır yaralanarak 
yoğun bakımda yaşam 

mücadelesini kaybeden Arda Teryaki 

son yolculuğuna uğurlandı.
Geçtiğimiz cumartesi günü akşam 
saatlerinde Nevşehir Külliyesi civarında 
seyreden araç, Arda Teryaki'ye çarpmış, 

araç ardından park halindeki üç araca 
daha çarparak durabilmişti.
Kayseri Şehir Hastanesinde yoğun 
bakımda kalan Arda Teryaki, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Teryaki'nin cenazesi dün öğle namazına 
müteakip Külliye Camisinde kılınan 
cenaze namazının ardından Nar 
Mezarlığına defnedildi.
Cenaze törenine Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, siyasi parti temsilcileri, 
kurum müdürleri, ailesi ve arkadaşları 
katıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp şantiye alanına döndü

Ü
rgüp Belediyesi ekipleri, ilçenin 
çeşitli noktalarında saha 
çalışmalarına devam ediyor. 

Belediye ekipleri, Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul'un talimatları ile ilçedeki 
modernleşme ve güzelleşme 
çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. 

Ekipler bu kapsamda Evka Mahallesi 
409-411 Sokak'ta yol tamiri, Evka 
Mahallesi temizliği, Servet Sitesi yeni yol 
hız levhaları montajı, Aksalur Mahallesi 
ana yol temizliği, akıllı kavşak yanı 
refüjleri toprak dolgu,  Kayseri Caddesi 
temizlik, düğün salonu çatı yapımı ve 

Mehmet Dinler İlkokulu 
geri dönüşüm ve çöp 
kovası yerleştirme 
çalışmaları yapıyor. 
Çalışmaların ilçede yaşayan 
vatandaşlar ve turistler için 
daha konforlu ve estetik 
görünüm sağlanması 
amacıyla yapıldığını 
söyleyen Başkan Bul, “Gece 
gündüz demeden, mesai 
saati gözetmeden 
Ürgüp'ümüz için, 
vatandaşlarımız için 
çalışıyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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En büyük altyapı projesi hızla ilerliyor

Başkan Arı, Nevşehir'in içme suyu 
altyapı problemini çözmek amacıyla 
gerçekleştirdikleri Nevşehir tarihinin 

en büyük altyapı projesinin hızla 
ilerlediğini belirterek, “Belediyecilik bizim 
işimiz. Nevşehir artık bölgesinde 
yıldızlaşacak ve parlayan bir yıldız gibi 
bölgesini aydınlatacak. Şehrimiz için tüm 
gayretimizle çalışıyoruz.” dedi.
Nevşehir il merkezindeki içme suyu 

ihtiyacının karşılanması ve mevcut 
altyapının yenilenmesi amacıyla Nevşehir 
Belediyesi ve DSİ arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde toplam 3 etaptan 
oluşan projenin 1. etabı hızla ilerliyor. 
Toplam 3 etaptan oluşan Nevşehir 
tarihinin en büyük altyapı projesinin 1. 
etabında yer alan ve Arzu Kamber, Senirin 
ve Çat kuyularından alınacak suyun 
yaklaşık 14,40 kilometrelik hat ile il 

merkezinde bulunan stat altı su deposu 
yakınına getirilmesi çalışmalarında 10. 
Kilometreye gelindi. Arı da Çat Kavşağı 
yakınlarındaki çalışma alanında 
incelemelerde bulundu. 
Çalışmalar hakkında başkan yardımcıları 
ve yüklenici firma yetkililerinden bilgi alan 
Başkan Arı, projenin 1. etabında içme suyu 
ana isale hattı yenilemesi ile birlikte 3 adet 
terfi merkezi, 3 adet toplama deposu (300 
metreküp), 1 adet 500 metreküplük terfili 
depo, hat üzerindeki sanat yapılarının 
imalatı ve enerji nakil hatlarının yapımının 
gerçekleştirileceğini açıkladı.
VATANDAŞLARIMIZ DAHA SAĞLIKLI 
İÇME SUYUNA KAVUŞACAK
Projenin tamamlanması ile birlikte şehrin 
uzun yıllar içme suyu altyapı problemi 
yaşamayacağının müjdesini veren Arı, 
“Şükürler olsun projemizde Çat Kavşağı'na 
kadar geldik. Daha önce içme suyu ana 
isale hatlarımızda sürekli arıza veren ve bu 
sebeple şehrimizde su kesintilerine sebep 
olan eski nesil borular vardi. Şimdi yeni 
nesil polietilen borularla hattımızı 
güçlendiriyoruz. Artık 100 yıl boyunca 
arıza vermeyecek ve beraberinde 
vatandaşlarımız daha sağlıklı içme suyuna 
kavuşacak. Bunla birlikte kayıp ve kaçaklar 
dolayısıyla maddi kayıplarımızın ortadan 
kalkması ile birlikte içme suyu 

kaynaklarımızı daha verimli kullanacağız.” 
diye konuştu. Nisan ayında şehri adeta bir 
şantiye alanına çevirerek ciddi bir altyapı 
ve üstyapı hamlesine daha 
başlayacaklarını da duyuran Başkan Arı 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Şehrin imarı ve 
inşası noktasında Nisan ayı bizim için 
milat olacak.  Belediye başkanları altyapı 
şehirler için hayati öneme sahip olmasına 
karşın görünmediği gerekçesiyle altyapı 
yatırımına girmeyi düşünmez. Biz 
şehrimizin sadece bugününü değil 
yarınlarını da düşünüyoruz. Hem şehrin 
güzelliğini arttıracak hem görselliği ortaya 
koyacak işler yaparken asıl önemli olan 
işimizin de altyapı olduğu bilinciyle 
çalışıyoruz. Çünkü belediyecilik bizim 
işimiz.” HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 3 etaptan oluşan ve Nevşehir
tarihinin en büyük altyapı projesinin 1. etabının hızla ilerlediğini belirtti.

NEVÜ'de üç bölüm akredite edildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji, 
Sosyoloji ve Türk Halkbilimi Bölümleri akreditasyon süreçlerini başarıyla tamamladı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Fen-Edebiyat Fakültesi'nin 
Arkeoloji Bölümü, Türk Halkbilimi 

Bölümü ve Sosyoloji Bölümü, 
'Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)' 
tarafından yetkilendirilen 'Fen, Edebiyat, 
Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakülteleri Öğretim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(FEDEK)' tarafından akredite edildi.
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ensar Çetin beraberinde Arkeoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Yener Bektaş, Sosyoloji 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Çağdaş Ümit 
Yazgan ve Türk Halkbilimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Recep Tek ile birlikte Rektör Prof. 
Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret 
ederek akreditasyon süreci hakkında 
kendilerine bilgi verdi.
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık'ın 
da bulunduğu ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirledikleri hedefler 

doğrultusunda, yaşam boyu eğitim bilinci 
kazanmış, bilgiye ulaşan, analiz yapan, 
sorgulayan, araştıran, öğrenen ve üreten, 
insana ve doğaya saygılı bireyler 
yetiştirmeyi amaçladıklarını söyledi.
Kurumların da nitelik anlamında gelişim, 
değişim ve çağı yakalama gerekliliğiyle 
karşı karşıya kaldığını, program 
içeriklerinin de belli bir standarda 
ulaşması, çağı yakalaması ve ihtiyaçları 
karşılaması gerekliliğinin doğduğuna 
değinen Aktekin, bu vizyonu 
değerlendiren kurumların ise akreditasyon 
kurumları olduğuna dikkat çekti.
Bu kapsamda NEVÜ'nün tüm 
programlarının akredite olmasını 
hedeflediklerini belirten Aktekin, bu 
doğrultuda üniversitenin Fen Edebiyat 
Fakültesi Arkeoloji, Sosyoloji ve Türk 
Halkbilimi Bölümlerinin akreditasyon 
süreçlerini başarıyla tamamlamasının çok 
önemli olduğunu ifade etti.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, bu sürecin 
başlamasında ve başarıyla 
sonuçlanmasında katkısı olan Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, FEF 
Dekanı Prof. Dr. Ensar Çetin, Bölüm 
Başkanları; Prof. Dr. Yener Bektaş, Doç. Dr. 
Çağdaş Ümit Yazgan ve Prof. Dr. Recep 
Tek'i tebrik etti.

FEF Dekanı Prof. Dr. Ensar Çetin ise başta 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık olmak 
üzere sürece destek veren herkese 
teşekkürlerini iletti. BÜLTEN

DSİ heyeti Nevşehir
içme suyu projesini inceledi

DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin 
beraberinde Bölge Müdür Yardımcısı 
Mehmet Necati Ercan ve ilgili şube 
müdürleri ile birlikte Nevşehir İçme Suyu 
İsale Hattı 1. Kısım'da incelemelerde 
bulundu. Yetkililerden bilgi alan heyet, 
çalışmalarda kolaylıklar diledi. Nevşehir 
İçme Suyu Projesi kapsamında bulunan 

ve inşaatı devam eden 1. Kısım ile proje 
yapım çalışmalarına başlanan İçme 
Suyu Arıtma Tesisi ve 2. Kısım inşaatı 
tamamlandığında Arzukamber, 
Senirin ve Çat kuyularından alınan 
su ile Nevşehir'e yılda 14.22 milyon 
metreküp içme suyu sağlanacağı bilgisi 
verildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Devlet Su İşleri (DSİ) heyeti, Nevşehir İçme 
Suyu İsale Hattı 1. Kısım Projesi'ni inceledi.



716 Ocak 2025 Perşembewww.muskarahaber.com

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TORANU SALIMI

Y. Kimlik No: 99862483212

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MEHRAN DEHGHANI MOHAMMADI 

Y. Kimlik No: 99270941090

NEVŞEHİR SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK İHALE USULÜ İLE 01/02/2025-
31/12/2027 (35 AY) TARİHLERİ ARASI İÇİN YAKIT HARİÇ 1 ADET ŞOFÖRLÜ ARAÇ 
KİRALAMA İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/49568
1- İdaren�n
a) Adı    : SGK NEVŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 350 Evler Mah. Sel�m�ye Cad. 
     No: 13 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133640 - 3842139057
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : NEVŞEHİR SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
     AÇIK İHALE USULÜ İLE 01/02/2025-31/12/2027 
     (35 AY) TARİHLERİ ARASI İÇİN YAKIT HARİÇ 1 
     ADET ŞOFÖRLÜ ARAÇ KİRALAMA İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 01/02/2025-31/12/2027 (35 Ay) Tar�hler� Arası İç�n 
     Yakıt Har�ç 1 Adet Şoförlü T-9 Panel Araç
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Sosyal Güvenl�k İl Müdürlüğü ve bağlı 
     Sosyal Güvenl�k Merkezler� �le gerekl� hallerde 
     şeh�r dışı h�zmetlerde.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.02.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2027
d) İşe başlama tar�h�  : 01.02.2025 
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 31.01.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : 350 Evler Mah. 
Sel�m�ye Cad. No:13 Merkez/NEVŞEHİR (Nevşeh�r SGİM 4 üncü Kat, Destek 
H�zmetler� Serv�s�)
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. İstekl�n�n tekl�fi kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� maddes� 
dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:
Kasko Değer L�stes�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve özel söktörde yapılan her türlü araç k�ralama ve çalıştırma (�ş mak�neler� 
har�ç) �şler� benzer �ş olarak kabul ed�l�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
SGK NEVŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2156539Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir Belediyesinden kariyer fırsatı
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde saç bakımı ve yapımı (Kuaförlük) kursu açılacak.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü Kapadokya Eğitim 
Merkezi (KAPEM) bünyesinde Nevşehir 
Halk Eğitim Merkezi ile ortak yürütülecek 
kuaförlük kursu hafta içi her gün 10.00-
18.00 saatleri arasında düzenlenecek.
18 yaş ve üzeri kursiyerlerin katılabileceği 
ve ön değerlendirmeye tabii olan kursu 
tamamlayan vatandaşlar ustalık belgesi 
alarak işyeri açmaya hak kazanacak. Kurs 
süresince uygulamalı sosyal etkinlik 
faaliyetleri gerçekleştirilecek.   
Kuaförlük kursunda öğrencilere hem 
teorik hem de pratik açıdan kapsamlı bir 

kuaförlük eğitimi verilecek. Bu kurs, 
kuaförlük ve saç tasarımında temel ve 
ileri düzey teknikleri kapsayarak, sektörde 
profesyonel bir kariyere imkan sağlamak 
adına adım atma imkanı sunacak.
Saç bakımı ve yapımı kursu (Kuaförlük) 
kursiyerlerin yaratıcılıklarını maksimize 
ederek, her türlü saç tasarımı ve 
uygulamasında uzmanlaşmalarını 
hedefliyor.
Nevşehir Belediyesi web sitesinde 
üzerinden yapılacak olan başvurular 
bugün itibariyle alınırken kurs 
27 Ocak Pazartesi günü başlayacak. 
BÜLTEN

MHP heyeti Çat'ta ziyaretlerde bulundu
MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve heyeti,
Çat beldesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

aşkan Doğu beraberinde Merkez Bİlçe Başkanı Serkan Oduncu, İl 
Genel Meclis Üyesi Ahmet Rıfat 

Varol, Kadın Aile Çocuk ve Engelli 
Politikaları (KAÇEP) Başkanı Tülay Ceviz, 
Çat Belde Başkanı Halil Sözer ve Çat 
KAÇEP Başkanı Ruşen Karataş ile birlikte 
Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay'ı 
makamında ziyaret etti.
Doğu ve heyeti ile makamında bir süre 

görüşen Başkan Kalay, 
beldeye yapılan ve devam eden 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Ziyaretin ardından Kalay beraberindeki 
MHP heyeti ile birlikte çarşı esnafını 
ziyaret ederek istek ve önerilerini dinledi.
Başkan Doğu, Başkan Kalay'a ve belediye 
meclis üyelerine misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Belediyespor ikinci devre fikstürü
evşehir Belediyespor devre arası Nsonrasında ligin ikinci yarısındaki 
ilk maçında deplasmanda İnegöl 

Kafkas Spor Kulübü ile karşılaşacak.
19 Ocak Pazar günü başlayacak olan lig, 
26 Nisan tarihinde sona erecek.
Nevşehir Belediyespor'un maç fikstürü 
şöyle:
19 Ocak: İnegöl Kafkas Spor Kulübü - 
Nevşehir Belediyespor
26 Ocak: Nevşehir Belediyespor - T. Metal 
1963 Spor
1 Şubat: Fatsa Belediyespor - Nevşehir 
Belediyespor
9 Şubat: Nevşehir Belediyespor - Uşak 
Spor A.Ş.
16 Şubat: Onuksports Kelkit Hürriyet Spor 
Kulübü - Nevşehir Belediyespor
23 Şubat: Nevşehir Belediyespor - 

Silivrispor
2 Mart: Muğlaspor Kulübü - Nevşehir 
Belediyespor
9 Mart: Nevşehir Belediyespor - Yurt Et 
Amasyaspor FK
16 Mart: Smart Holding A.Ş. Çayeli Spor - 
Nevşehir Belediyespor22 Mart: Nevşehir 
Belediyespor - Tire 2021 Futbol Kulübü
26 Mart: Etimesgut Belediyespor  - 
Nevşehir Belediyespor
6 Nisan: Nevşehir Belediyespor – 
Balıkesirspor
13 Nisan: Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri 
A.Ş. - Nevşehir Belediyespor
20 Nisan: Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor - 
Nevşehir Belediyespor
26 Nisan: Nevşehir Belediyespor - 
Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. 
HABER: SEZER ALTUNOK

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor ligin ikinci yarısında 15 maça çıkacak.

Antrenör başvuruları başlıyor
Nevşehir'de Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde, 
açılacak olan kurs ve atölyelerde eğitici/antrenör 
olarak görev almak isteyenler için başvurular başlıyor.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
başvuru yapmak isteyenlerin 20 Ocak - 
21 Şubat tarihlerinde şahsen 
edu.gsb.gov.tr adresinden başvuru 
yapması gerektiğini duyurdu.

Önceki dönemlerde başvuru yaparak 
eğitici havuzunda yer alan eğiticiler ve 
hali hazırda eğitici olarak çalışan 
eğiticilerin de tekrar başvuru yapması 
gerektiği belirtildi.

Hali hazırda üzerinde 
kurs görevi bulunan 
eğitici/antrenörlerin 
ise 31 Mayıs tarihi 
itibariyle yeni 
başvuruda 
bulunmadıkları 
takdirde iş akitleri 
sonlandırılacak.
Ayrıca havuz 
güvenliği ve suda 
canlı kalma teknikleri 
için altın gümüş 
veya bronz 
cankurtaranlık 
belgesine sahip 
olmak gerekiyor. 
Başvuru için ayrıntılı 
bilgiye Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünün 
sitesinden 
ulaşılabilmekte. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor,
Timur ile yollarını ayırdı
Nevşehir Belediyespor'da transfer görüşmesi için
izin verilen Timur Kosovalı ile yollar resmen ayrıldı.
3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor'da devre arası takımdan 
ayrılan isimlerin sözleşmesi karşılıklı fesih 
edilmeye devam ediliyor. Bu kapsamda 
ilk devrenin tamamlanması ile birlikte 
transfer görüşmesi için izin verilen forvet 
oyuncusu Timur Kosovalı ile 13 Ocak 
tarihi itibariyle resmen ayrılık gerçekleşti. 
Diğer ayrılıklarda olduğu gibi Timur'un 
sözleşmesi de karşılıklı olarak fesih edildi. 
Nevşehir Belediyespor formasıyla sezonun 

ilk devresindeki 11 maçta 952 dakika süre 
alan sporcu 3 maçta ise sakatlığı ve 1 
maçta da sarı kart cezalısı olması 
nedeniyle forma giyemedi.  Forma giydiği 
11 maçta skor katkısı üretmeyen sporcu bu 
karşılaşmalarda 5 kez sarı kart gördü. 
Timur'un sezonun 2. devresinde hangi 
takımın formasını giyeceği henüz belli 
olmazken, tecrübeli golcünün 3. Lig'de ya 
da BAL'daki iddialı bir takıma imza atması 
bekleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI


